
15 Vite
Garancion

Hardie® Panelet e fasadës
Struktura: Beton i krehur

Hardie® Panel &
Panele arkitekturore Hardie®
Dizajni plotëson ekonominë. 
 Me James Hardie. It’s Possible™.
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LEGJENDA
Amerika e Veriut
Azi-Paqësor 
Evropë
Qendrat e kërkim-zhvillimit
Qendra e kërkimit

James Hardie është një prodhues lider në botë që ofron zgjidhje me performancë të
lartë në ndërtim përmes produkteve me bazë çimento-fibër dhe fibra gipsi. Si një
novator i besuar dhe udhëheqës në këtë industri, ju mundëson pronarëve të shtëpive
dhe profesionistëve të ndërtimit të realizojnë ëndrrat e tyre me zgjidhje kualitative.
Produktet tona ofrojnë mundësi të pafundme për projektime të shtëpive dhe
ndërtesave të jashtëzakonshme dhe në të njëjtën kohë ofrojnë besueshmëri në
mbrojtje dhe bukuri afatgjate.

Ne jemi një kompani me ritme të shpejta, që për klientët  e saj angazhohet, për
inovacione konform kërkesës së tregut, për një kulturë gjithëpërfshirëse , mbështetëse
dhe një angazhim të palëkundur ndaj nismës sonë të sigurisë „Zero Dëm“. Megjithëse
operojmë globalisht, i kushtojmë rëndësi të madhe që biznesi ynë të mbështes
komunitetet lokale në të cilat jetojmë, punojmë dhe veprojmë. 

Produktet tona të fasades jo vetëm që ofrojnë një zgjidhje të pavarur mbresëlënëse, por
gjithashtu duken të shkëlqyera kur kombinohen me materiale të tjera ndërtimi si guri,
druri dhe tulla. Ne ju ofrojmë këshilla gjithëpërfshirëse dhe zgjidhje të qëndrueshme
për projektin tuaj, me dizajne individuale që zgjasin përjetësisht ndër breza. Bëjeni
zgjedhjen e një produkti James Hardie një nga vendimet më ekonomike të jetës suaj.

Ndërtoni projektet tuaja me një
kompani globale, që ofron përsosmëri
që nga viti 1888



5

Përmbajtja

Me James Hardie. It’s Possible 06

08

09

10

12

15

18

DE, Weißenthurm

TM

Diversiteti strukturor

Diveristet ngjyrash

Rreth Hardie® panele fasade

Aksesorët

Mbështetje projekti

Ekspertiza jonë për ju



Hapësira e banimit të përballueshëm është temë e nxehtë në këtë kohë.
Çmimet e pronave po rriten shumë dhe kostoja e ndërtimit duhet ta kompensoj
këtë.
Jetëgjatësia dhe premtimi ynë për garanci i bëjnë panelet e fasadave Hardie®  
produkte ideale me kosto efiçiente dhe njëkohësisht mundësi për projektime
atraktive. Falë kërkesave të ulëta të mirëmbajtjes dhe të rezistencës së lartë
ndaj kushteve atmosferike, mundësohet që të realizohen projekte të ndryshme
në mënyre intelegjente dhe me kosto të ulët.
Pavarësisht cilën pamje e zgjedhni, ju mund të jeni të sigurt se do të merrni
përfitime si dhe qëndrueshmërinë që meritojnë klientët tuaj.

    Kombinon aspektin ekonomik dhe dizajnin 
Paneli Hardie® ju ofron zgjidhje me kosto efikase  
dhe opsione për dizajne atraktive
    15 Vite Garanci
Me produktet Hardie® Panel ju garantojmë mbrojtje
kundër thyerjes dhe zhveshjes.
    Jo i ndezshëm
Produktet Hardie® Panel ofrojnë siguri maksimale
dhe mbrojtjen më të mirë nga zjarri

Fasada objektesh të realizuara
ekonomikisht  dhe me plot stil 
me James Hardie
™

15 Vite
Garancion
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It’s Possible™. 
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UK, Andover



Hardie® Paneli Arkitekturor disponohet në dy lloje të sipërfaqes: suvë
strukturore dhe beton të krehur. Këto sipërfaqe veçohen për dizajne
moderne dhe të përjetshme. Përbërja e tyre siguron jetëgjatësi,
mirëmbajtje me kosto të ulët dhe me përfundim afatgjatë.

Gri(Guri)

E bardhë(Borë)

Gri Antracit

Optika: Suva strukturore

E zezë

Gri(Mjegull)

Gri(Rrasë Guri)

Optika: Beton i krehur

Ngjyra

Sipërfaqet
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Hardie® Panele arkitekturore 
Diversiteti strukturor
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Hardie® Panel është i disponueshëm në një strukturë të
lëmuar dhe një larmi ngjyrash moderne. Tekstura ju siguron
15 vite garanci për produktin, për jetëgjatësi, mirëmbajtje
të lehtë dhe për sipërfaqe me ngjyra të qëndrueshme.

Hardie® Panel 
Diversitet ngjyrash

E zezë

Standard

E bardhë(borë)

Gri Antracit

Gri(Metal)

Gri(Rrasë Guri)

Keni kërkesa
për ngjyra të
veçanta?
Nuk ka problem,
për  më  shumë
informata na
kontaktoni

Ngjyra

Sipërfaqet

info@ymalko.com
+(383) 038 600 702
www.ymalko.com



Panelet tona të fasadave janë zhvilluar për të fasaduar ambiente rezidenciale,
afariste si dhe objekte publike, p.sh. shkolla, për ti bërë ato tërheqëse dhe për
ti mbrojtur nga ndikimet atmosferike.  Pavarësisht nëse bëhet fjalë për një
rinovim apo ndërtese të re, panelet e fasadës Hardie® mund të përdoren si
fasada ventiluese në konstrukcione prej druri, hekuri si dhe në mure me tulla.
Montoni panelet e fasadës sipas dëshirës dhe nevojës tuaj, me ose pa izolim
dhe sharrisni ato me tehun e sharrës Hardie™ Blade në formatin e duhur.

Hardie® Panelet e fasadës 
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Dimensionet: 
3 048 mm x 1 220 mm x 8 mm

Rreth Hardie® Panele të
fasadës
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Ekspertiza jonë për ju
Ekspertët tonë kanë kënaqësinë të ju mbështesin në
realizimin e projektit tuaj dhe të ju ofrojnë këshilla bazuar
në nevojat tuaja. Mos ngurroni të na kontaktoni. Besoni se
keni bërë zgjedhjen më të mirë për projektin tuaj, me
produktet tona me bazë të çimentos me fibra.

Mbërthimi i panelit Hardie® me
ribatina HardieTM – profil T

Mbërthimi i panelit Hardie® me
ribatina HardieTM – profil L

Opsionet e montimit
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“Puna me James Hardie
ishte një vendim i
shkëlqyer.

Robert L., Përpunues

FR, Gujan-Mestras

UK, Middlesbrough

“

Në të gjitha pyetjet mora përgjigje
të shpejtë nga ekspertet dhe çdo
moment ndjehesha mirë i
këshilluar.



UK, Bolton
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Aksesor

Vidhat dhe ribatinat me ngjyra për panelet e fasadave Hardie™ dhe profilet
Hardie™ Panel MetalTrim™ janë perfekte për finalizimin e një fasade
moderne. Ato janë me ngjyra të llojllojshme të cilat përshtaten me ngjyrën
përkatëse të panelit dhe kështu rrumbullakësojnë në mënyrë ideale
pamjen e përgjithshme të fasadës tuaj.
Të gjithë aksesorët tonë janë punuar për instalim të lehtë. Ata plotësojnë
në mënyrë të përsosur panelet tona të fasadave, duke krijuar një sistem të
plotë në të cilin mund të mbështeteni.

Hardie™ Ribatina panelesh

Hardie™ Panel MetalTrim™

Hardie™ Mbyllja e këndit të vulës

E disponueshme në 21 ngjyra
sipas dëshires së klientit

Për këndet e jashtme: 
Gjatësia: 3000mm. 
E disponueshme në 21 ngjyra.

Një  ngjyrë që përputhet me ngjyrat; Kërkohet
për skajet pas prerjes së murit dhe prerjes
Hardie™ NT3™ për panelin Hardie®.
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“Ne me
vetëdije jemi
përcaktuar për
Hardie® Panel . 
Produkti ofron një nivel të lartë

sigurie për mbrojtje nga zjarri,

mirëmbajtje të lehtë dhe kosto

minimale. Për mua si arkitekt

është ideale mundësia që

ofrohet për dizajnim.

Markus M., Arkitekt

“



USA, Seattle
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Ecobau e ka konfirmuar me vlerësimin eco1, që  
veshja e fasadës Hardie® Panel plotëson
kërkesat më të larta duke përmbushur normat
ekologjike dhe shëndetësore



Verzioni aktual i kësaj broshure është i zbatueshem,
këtë mund ta shkarkoni nga faqja jonë e internetit.
Ndryshimet teknike janë të rezervuara. Nëse keni
nevojë për informacion shtesë ju lutemi kontaktoni
shërbimin ndaj klientit. Për të gjitha produktet vlenë
garancioni për 15 vite. Informacione tjera rreth
garancionit mund të gjeni në faqen tonë të internetit. 
Përditësimi i fundit më 08/2023
© 2023 James Hardie Europe GmbH.

™ dhe ® tregojnë markat e regjistruara dhe të
mbrojtura të James Hardie Technology Limited dhe
James Hardie Europe GmbH

Ymalko Sh.p.k
Magjitralja Prishtine - Ferizaj, 
Gracanice 10500
www.ymalko.com

Mbeshtetja teknike per klientet:  
Telefon: +(383) 038 600 702
E-Mail: info@ymalko.com
www.ymalko.com




